

Lasse Møller Holding ApS

Bakkevænget 19, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 03 94 26

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Lasse Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Møller Holding ApS Bakkevænget 19 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 03 94 26
	Stiftet: 30. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 8. regnskabsår
Direktion	Lasse Møller
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Glud & Møller ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og /eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.223 kr. mod 67.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.500	-5.375
Indtægt af kapitalinteresse	392.442	40.771
Andre finansielle indtægter	13.098	34.817
Øvrige finansielle omkostninger	-6.817	-2.725
Resultat før skat	393.223	67.488
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	393.223	67.488
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.412	-159.229
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	113.717
Disponeret fra overført resultat	-113.589	0
Disponeret i alt	393.223	67.488

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	823.833	431.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>823.833</u>	<u>431.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>823.833</u>	<u>431.391</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	281.517	335.887
Tilgodehavende selskabsskat	321	321
Tilgodehavender i alt	<u>281.838</u>	<u>336.208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.086	86.532
Værdipapirer i alt	<u>82.086</u>	<u>86.532</u>
Likvide beholdninger	1.990	859
Omsætningsaktiver i alt	<u>365.914</u>	<u>423.599</u>
Aktiver i alt	<u>1.189.747</u>	<u>854.990</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.072	167.660
Overført resultat	331.797	445.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.056.269	776.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.279	73.738
Anden gæld	199	206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.478	78.944
Gældsforpligtelser i alt	133.478	78.944
Passiver i alt	1.189.747	854.990

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	50.000	167.660	445.386	113.000	776.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	392.412	-113.589	114.400	393.223
	50.000	560.072	331.797	114.400	1.056.269

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. april 2021	263.731	263.731
Kostpris 31. marts 2022	263.731	263.731
Opskrivninger 1. april 2021	167.660	326.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	392.442	40.771
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. marts 2022	560.102	167.660
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	823.833	431.391
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glud & Møller ApS	Aarhus	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts 2022		82.086
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-4.447
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Nom. 44 t.kr. anpartar i kapitalinteresse er pantsat til sikkerhed for kapitalinteressens bankmellemværende med dennes pengeinstitut, der pr. 31. marts 2022 udviser et indestående på 479 t.kr.		